[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения
Среднинского муниципального образования
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От  21.12.2015г.                                 п. Средний                                        №173-р
Об утверждении списка лиц, состоящих
в кадровом резерве для замещения должностей
муниципальной службы на 2016 год

                   В целях совершенствования работы по подбору и расстановке кадров, формирования кадрового резерва, своевременного замещения вакантных должностей муниципальной службы городского поселения Среднинского муниципального образования квалифицированными специалистами, в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003г., ст. 33 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» № 25-ФЗ от 02.03.2007г., Законом Иркутской области «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области» № 88-оз от 15.10.2007г., постановлением главы администрации от 10.03.2010г. №20 «Об утверждении положения о кадровом резерве для замещения должностей муниципальной службы, руководствуясь протоколом №17 от 25.11.2015г. заседания Кадрового совета, ст.ст. 23, 47, 52 Устава городского поселения Среднинского муниципального образования:
1. Утвердить список лиц, состоящих в кадровом резерве, для замещения должностей муниципальной службы на 2016 год (Прилагается).
2.Главному специалисту по организационным вопросам и кадрам Литвиновой С.В. разработать и подготовить для утверждения индивидуальные планы подготовки лиц, включенных в резерв кадров.

2.Контроль за выполнением индивидуальных планов оставляю за собой.
          Глава городского поселения
Среднинского муниципального образования                 В.Д.Барчуков
                                               Приложение №1

                                                          к распоряжению главы

                                                         городского поселения

Среднинского муниципального

                                        образования

                                                            от 21.12.2015г.  №173-р
СПИСОК

лиц, состоящих в кадровом резерве

для замещения должностей муниципальной службы

в городском поселении Среднинского муниципального образования

	№ п/п
	Должность на которую кандидат зачисляется в кадровый резерв
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Образование, специальность, учебное заведение, дата его окончания
	Дополнительное образование
	Замещаемая должность
	Дата назначения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Заместитель главы
	Литвинова Светлана Владимировна
	24.05.1969
	Высшее, учитель русского языка и литературы, Семипалатинский педагогический институт им.Н.Крупской, 1991 г.

	Главный специалист по организационным вопросам и кадрам
	20.12.2012г.
	Решение Кадрового Совета об оставлении  в кадровом резерве от 25.11.2015г. №17

	2
	Главный Специалист по организационным вопросам и кадрам
	Манеева Ирина Александровна
	31.08.1972
	Средне-специальное, Рязанский техникум советской торговли, товаровед-организатор, 1991

	Ведущий специалист по ВУР
	20.12.2012г.
	Решение Кадрового Совета об оставлении  в кадровом резерве от 25.11.2015г. №17

	3
	Главный специалист по организационным вопросам и кадрам
	Сопленкова Оксана Александровна
	25.09.1977
	Среднее профессиональное, юрист, Негосударственное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Иркутский гуманитарно-технический колледж», 2011г.

	Специалист-делопроизводитель
	28.01.2010г.
	Решение Кадрового Совета об оставлении в кадровом резерве от 25.11.2015г.№17

	4
	Заместитель главы администрации
	Щиров Дмитрий Сергеевич
	16.10.1987
	Высшее, информатика и вычислительная техника, Современная Гуманитарная академия, 2008

	Главный специалист по экономической политике – контрактный управляющий
	27.11.2014
	Решение Кадрового Совета о зачислении  в кадровый резерв от 25.11.2015г. №17

	5
	Специалист-делопроизводитель
	Петрова Ирина Андреевна
	23.04.1984
	Среднее профессиональное, правоведение, Негосударственное образовательное учреждение  СПО Русско-Азиатский экономико-правовой колледж, 2004г.

	не работает
	20.12.2012
	Решение Кадрового Совета об оставлении  в кадровом резерве от 25.11.2015г. №17

	6
	Главный специалист по бюджетной политике
	Платонова Ирина Игоревна
	17.01.1986
	Высшее, экономист-математик по специальности «Математические методы в экономике» ГОУ ВПО «Бурятский государственный университет»

	не работает
	27.11.2014г.
	Решение Кадрового Совета о зачислении  в кадровый резерв от 25.11.2015г. №17